
 
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 38 

 

с. Новоселовка         от 31 марта 2022 г. 

Об отмене некоторых постановлений  

администрации Новоселовского 

сельского поселения Симферопольского 

района Республики Крым 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Новоселовского сельского поселения Симферопольского 

района Республики Крым, администрация Новоселовского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить  

1) постановление администрации Новоселовского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым от 12.08.2015 №50 «Об организации 

ярмарок и продажи товаров на них на территории Новоселовского сельского 

поселения Симферопольского района Республики Крым»; 

2) постановление администрации Новоселовского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым от 28.11.2016 №141 «Об утверждении 

Порядка организации ярмарок и продажи товаров на них на территории 

Новоселовского сельского поселения»; 

3) постановление администрации Новоселовского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым от 20.12.2017 №118 «Об утверждении 

Порядка организации ярмарок и продажи товаров на них на территории 

Новоселовского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым и 

об утверждении состава комиссии по организации ярмарок и продажи товаров на них 

на территории Новоселовского сельского поселения Симферопольского района 

Республики Крым». 

2. Опубликовать (обнародовать) данное постановление путем размещения на 

информационном стенде администрации Новоселовского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, 



 2 

Симферопольский район, с. Новоселовка, ул. Комсомольская, 26, и на сайте 

Новоселовского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

(https://novoselovskoe.rk.gov.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

(обнародования). 

Председатель Новоселовского 

сельского совета – Глава администрации 

Новоселовского сельского поселения     Р.Г. Ипатов 

 

https://novoselovskoe.rk.gov.ru/

